ככל שתבחר שלא להגיש תביעה אזי, סכום קצבת הנכות אשר תשלם קרן הפנסיה בשל אותו אירוע
מזכה יעמוד על 25% מההכנסה הקובעת כשהיא מוכפלת בשיעור הנכות שיקבע לך.

נציין, כי בכפוף לתנאים מסוימים תהיה זכאי לקבלת מקדמה מקרן הפנסיה.
להלן פירוט המקורות:

א. פרק ה (תאונות עבודה) לחוק הביטוח הלאומי, התשנ"ה- 1995 חוק הנכים
ב. חוק הנכים

ג. חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, התש"ל- 1970
ד. חוק המשטרה (נכים ונספים), התשמ"א- 1981

ה. חוק שירות בתי הסוהר (נכים ונספים), התשמ"א- 1981
תביעה להמשך נכות:

לצורך בדיקת זכאותך להמשך קבלת תשלומי קצבה לאחר 31/05/2022 עליך להגיש טופס לתביעת המשך לתשלום
קצבת נכות, בצירוף מסמכים רפואיים מעודכנים. באפשרותך להוריד את הערכה מאתר האינטרנט שלנו שכתובתו:

www.harel-pensia.co.il . בשדה החיפוש יש לרשום " טופס תביעת המשך לתשלום קצבת נכות".